ỦY BAN NHÂN DÂN
 THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Số:               /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          TP. Hải Dương, ngày      tháng 11 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc kiểm tra đột xuất việc bảo đảm an toàn thực phẩm tại bếp ăn bán trú
trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn TP Hải Dương, năm học 2024- 2025

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HẢI DƯƠNG

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa
đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật An toàn thực phẩm ngày 17/6/2010;
Căn cứ Chỉ thị số 38/CT-TTg ngày 11/10/2024 của Thủ tướng Chính phủ

về tăng cường phòng ngừa ngộ độc thực phẩm;
Căn cứ Thông tư số 37/2021/TT-BYT ngày 31/12/2021 của Bộ Y tế hướng

dẫn chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức của Sở Y tế thuộc UBND
tỉnh, thành phố trực thuộc Trung ương và Phòng Y tế thuộc UBND huyện, quận,
thành phố trực thuộc tỉnh;

Theo đề nghị của Phòng Y tế thành phố,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Đoàn kiểm tra việc bảo đảm an toàn thực phẩm tại bếp ăn bán
trú trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn thành phố Hải Dương, năm học 2024- 2025:

- Hình thức kiểm tra: Đột xuất.
- Thời hạn kiểm tra: Năm học 2024- 2025.
Điều 2. Thành phần đoàn kiểm tra gồm các ông (bà) có tên sau:
1. Bà Dương Thị Hằng Nga, Trưởng phòng Y tế thành phố - Trưởng đoàn;
2. Bà Nguyễn Thị Toan, Phó Trưởng phòng Y tế thành phố - Phó trưởng đoàn;
3. Bà Nguyễn Thị Lan Hương- Phó Trưởng phòng Giáo dục thành phố-

Thành viên;
4. Ông Khổng Văn Phương, Trưởng khoa YTCC-DD-ATTP, TTYTTP-

Thành viên;
5. Bà Hoàng Thị Thuần, Chuyên viên phòng Giáo dục & Đào tạo TP - Thành viên;
6. Bà Nguyễn Ngọc Thúy, Chuyên viên phòng Kinh tế thành phố - Thành viên;
7. Bà Nguyễn Thị Phương, Chuyên viên phòng Y tế thành phố - Thư ký.
Điều 3. Đoàn kiểm tra có nhiệm vụ xây dựng kế hoạch và tổ chức kiểm tra đột xuất

việc đảm bảo an toàn thực phẩm tại bếp ăn bán trú trong các cơ sở giáo dục trên địa bàn
thành phố Hải Dương theo quy định của pháp luật.

Điều 4. Chánh Văn phòng HĐND và UBND thành phố; Thủ trưởng các
phòng, ban liên quan; Thủ trưởng các cơ sở giáo dục và các ông (bà) có tên tại
Điều 2 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy;
- TT HĐND TP;               (để báo cáo);
- Lãnh đạo UBND TP;
- Như Điều 4;
- Lưu: VT, YT.

KT.CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Đặng Thu Hà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T09:56:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:24:43+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:24:47+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:24:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Hữu Phúc<nguyenhuuphuc1978@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!